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29. Trofeo ACI COMO
Campionato Italiano Rally

2 %)
Comsionls liallane CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 3
CLASSIFICATION AFTER THE SPECIAL STAGE 3
CLASSEMENT APRES L'EPREUVE SPECIALE 3
SORMANO-ZELBIO-NESSO - B (Km 13,980)

POS NUM S CONDUTTORI NAZ GC CLS VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC
DRIVERS NAT POS DRIVER/CAR TIME SS PEN. TOTAL A.DELAY DIFF.PREV
CONDUCTEURS NAT CLA CONDUCTEUR/VOITURE TEMPS ES C.H. TOTAL EC.ABS. V.PRECED

1 2 ROSSETTI Luca ITA N 1 ABARTH G. PUNTO S 2000 8'13.5 23'58.2
CIR CHIARCOSSI Matteo ITA 4 1
2 1 ANDREUCCI Paolo ITA N 2 PEUGEOT 207 S 2000 8'15.9 24'00.5 2.3 2.3
CIR ANDREUSSI Anna ITA 4 2 RACING LIONS
3 4 BASSO Giandomenico ITA N 3 ABARTH G. PUNTO S 2000 8'16.5 24'04.6 6.4 4.1
CIR DOTTA Mitia ITA 4 S
4 3 KOPECKY Jan CZE N 4 SKODA FABIA S 2000 8'19.3 24'10.2 12.0 5.6
CIR STARY Petr CZE 4 4
5 9 LONGHI Piero ITA N 5 PEUGEOT 207 S 2000 8'20.2 24'10.3 12.1 0.1
CIR BAGGIO Lucio ITA 4 5 ISLAND MOTORSPORT
12 FONTANA Corrado ITA N 5 PEUGEOT 207 S 2000 8'20.4 24'10.3 12.1
ARENA Nicola ITA 4 5 BLUTHUNDERRL.L
7 5 TRAVAGLIA Renato ITA N 7 ABARTH G. PUNTO S 2000 8'16.7 24'13.2 15.0 2.9
CIR GRANAI Lorenzo ITA 4 7 ISLAND MOTORSPORT
8 7 PERICO Alessandro ITA N 8 PEUGEOT 207 S 2000 8'19.6 24'15.6 17.4 24
CIR CARRARA Fabrizio ITA 4 8 ERREPI RACING
9 8 SIGNOR Marco ITA N 9 SKODA FABIA S 2000 821.1 24'25.6 27.4 10.0
CIR BARONE Maurizio ITA 4 9
10 15 SILVA Marco ITA N 10 FORD FIESTA'S 2000 8'25.6 24'27.9 29.7 2.3
PINA Giovanni ITA 4 10 GIESSE PROMOTION
11 6 SCANDOLA Umberto ITA N 11 PEUGEOT 207 S 2000 827.7 24'38.4 40.2 10.5
CIR BIONDI Cristina ITA 4 11 CAR RACING
12 27 ANGRISANI Maurizio ITA N 12 MITSUBISHI EVO X 8'33.5 24'48.6 50.4 10.2
CIRP  DAINESE Lorenzo ITA 4 12 VOMERO RACING
13 18 CARELLA Andrea ITA N 13 PEUGEOT 207 S 2000 8'31.3 24'49.1 50.9 0.5
RIOLFO llaria ITA 4 13 RACING LIONS
14 14 CAVALLINI Tobia ITA N 14 PEUGEOT 207 S 2000 8'28.8 24'49.6 51.4 0.5
CIR FARNOCCHIA Sauro ITA 4 14 ATENEO
15 21 MAURI Maurizio ITA N 15 PEUGEOT 207 S 2000 8'38.2 24'58.9 1'00.7 9.3
RIVA Roberto ITA 4 15 BLUTHUNDER R.I.
16 43 ASNAGHI Marco ITA A 1 RENAULT CLIO SPORT R3 8'35.5* 25'02.3 1'04.1 34
CASTELLI Maurizio ITA 7 1 VS CORSE
17 45 BIZZARRI Stefano ITA A 2 RENAULT CLIO SPORT R3 8'41.1* 25'18.5 1'20.3 16.2
FERRARI Federico ITA 7 2 ERREPI RACING
18 29 VOLPATO Enrico ITA N 16 MITSUBISHI EVO IX 8'47.6 25'18.9 1'20.7 0.4
SORDELLI Samuele ITA 4 16 BLUTHUNDERRL.I.
19 42 GIANFICO Fabio ITA A 3 RENAULT CLIO SPORT R3 8'44.3* 25'27.8 1'29.6 8.9
CIR MICHELET Alessandro ITA 7 3 RUBICONE CORSE
20 23 GANDOLA Simone ITA A 4 RENAULT CLIO S 1600 8'53.3 25'35.9 1'37.7 8.1
PARODI Luca ITA 6 1 FIVEJACK
21 28 GILARDONI Gilles ITA N 17 MITSUBISHI EVO IX 8'55.0 25'37.5 1'39.3 1.6
FRANCONI Matteo ITA 4 17 VS CORSE
22 47 RONCORONI Marco ITA A 5 RENAULT CLIO SPORT R3 8'48.2* 25'39.2 1'41.0 17
BRUSADELLI Paolo ITA 7 4 VS CORSE
23 20 AMBROSOLI Luca ITA N 18 PEUGEOT 207 S 2000 8'53.7 25'41.4 1'43.2 2.2
VIVIANI Corrado ITA 4 18 R.R.T.
24 37 FERRAROTTI Ivan ITA A 6 RENAULT CLIO SPORT R3 8'49.0* 25'41.5 1'43.3 0.1
DEL BARBA Alessandro ITA 7 5 BEST RACING TEAM
25 40 BOSCA Alessandro ITA A 7 RENAULT CLIO SPORT R3 8'51.0* 25'47.3 1'49.1 5.8
CIR)  ARESCA Alberto ITA 7 6 ATENEO
26 36 FERRARI Fabrizio ITA A 8 RENAULT CLIO SPORT R3 8'652.7* 25'52.3 1'54.1 5.0
J LAMONATO Dino ITA 7 7 CAR RACING
27 54 VITTALINI Alex ITA A 9 CITROEN C2 8'57.2* 26'05.5 2'07.3 13.2
TAVECCHIO Sara ITA 6 2 ERREPI RACING
28 19 COSTENARO Giacomo ITA N 19 ABARTH G. PUNTO S 2000 9'01.5 26'15.9 2'17.7 10.4
DINALE Christian ITA 4 19
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CONDUTTORI
DRIVERS
CONDUCTEURS

ROSSI Roberto
BUSSENI Giulia
BOSSALINI Elia
MANGIAROTTI Daniele
SOVERINA Vittorio
BIANCO Beniamino
BRUNELLO Matteo
FERRARA Michele
CIVELLI Jacopo
MONT!I Giovanni
MARCHETTI Miriam
SPATARO Andrea
SALDARINI Roberto
GELA Antonella
TRAPASSO Simone
CARELLI Raffaella
BOSSI Riccardo
D'AMORE Guido
BUTTI Alessandro
FRANZI Mirko
LEONI Marco
PRIONI Lorenza
MAZZONI Michele
OLIVO Matteo
MERONI Luca
TRATTER Monica
MASPES Marco
LAROSA Giorgia
GANDOLA Yuri
CATALANO Pablo
MUZIO Alessandro
GRIGIS Mirko
VENTURI Matteo
PIRAS Omar
PALMISANO Cosimo
VITALI Maurizio
BONIZZONI Massimiliano
ROSSINI Valerio
SCOTTO Mauro
MOLINELLI Nicola
CURTI Stefano
BARAZZETTI Arianna
MUZIO Ivo
BRUNETTI Battista
FONTANA Ivan
PARRAVICINI Laura
TAGLIABUE Ivano
TABACCO Giuseppe
BRAMBILLA Roberto
BRAMBILLA Sergio
PESCE Mauro
FERRANTI Alessandro
PARACCHINI Luigi
BOGINI Massimiliano
BERTUCCI Rocco
BERTELE' Sergio
GILARDONI Simone
FRIGERIO Adriano
PANZERI Fabio
ZUCCOTTO Alberto
CARANCI Gianfranco
CARANCI Stefano
FUSETTI Fabio
MAGNI Matteo
CATTANEO Luca
TAGLIABUE William
MONTI Marco
LUCINI Luca
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NAZ GC CLS
NAT POS
NAT CLA
ITA A 10
ITA 7 8
ITA A 11
ITA 6 3
ITA N 20
ITA 4 20
ITA A 12
ITA 6 4
ITA N 21
ITA 4 21
ITA A 13
ITA 6 5
ITA A 14
ITA 6 6
ITA A 15
ITA 7 9
ITA A 16
ITA 7 10
ITA N 22
ITA 2 1
ITA A 17
ITA 6 7
ITA N 23
ITA 3 1
ITA N 24
ITA 4 22
ITA N 25
ITA 3 2
ITA N 26
ITA 3 3
ITA N 27
ITA 4 23
ITA FA 1
ITA 7 1
ITA A 18
ITA 6 8
ITA N 28
ITA 2 2
ITA A 19
ITA 6 9
ITA N 29
ITA 2 3
ITA N 30
ITA 4 24
ITA FN 1
ITA 3 1
ITA N 31
ITA 2 4
ITA FA 2
ITA 5 1
ITA A 20
ITA 7 11
ITA A 21
ITA 6 10
ITA N 32
ITA 3 4
ITA N 33
ITA 3 5
ITA N 34
ITA 3 6
ITA A 22
ITA 7 12
ITA N 35
ITA 2 5
ITA FN 2
ITA 3 2
ITA N 36
ITA 1 1

VETTURA/SCUDERIA
DRIVER/CAR
CONDUCTEUR/VOITURE

RENAULT CLIO SPORT R3
ACN FORZE POLIZIA
FORD FIESTA

MAVERIK RALLY TEAM
MITSUBISHI EVO IV

ABS SPORT

FORD FIESTA

HAWK RACING CLUB
MITSUBISHI EVO IX
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO S 1600
MADE IN ITALY

PEUGEQT 106
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOT 306
BLUTHUNDER R.1.
RENAULT CLIO SPORT R3
BIELLA MOTOR TEAM
PEUGEOT 106

BIG RACING

PEUGEQT 106
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO RS

VS CORSE

ABARTH G. PUNTO S 2000

RENAULT CLIO LIGHT
FIVE JACK

RENAULT CLIO LIGHT

VS CORSE

SUBARU IMPREZA STI
VS CORSE

RENAULT CLIO WILLIAMS
VS CORSE

PEUGEOT 106

ABS SPORT

CITROEN SAXO

DEL LARIO

FIAT PUNTO S 1600
GRUPPO HAPPY RACER
PEUGEQT 106

BIG RACING

MITSUBISHI EVO IX

VS CORSE

RENAULT CLIO WILLIAMS
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOT 106 RALLYE
ABS SPORT

PEUGEOT 106 RALLYE
ABS SPORT

RENAULT CLIO SPORT R3

RENAULT TWINGO
NEW DRIVER RACING
PEUGEOT 206 RC
SPA MOTORSPORT
RENAULT CLIO LIGHT
FIVE JACK

RENAULT CLIO LIGHT
DUEMILA CORSE
ABARTH 500 R3T
DUEMILA CORSE
CITROEN SAXO

DEL LARIO

RENAULT CLIO WILLIAMS
ABS SPORT

ROVER MG ZR 105

TEMPO PS
TIME SS
TEMPS ES

9'01.9*

9'04.4*

9'14.2

9'10.7*

9'10.0

9'07.2

9'11.5*

9'10.8*

9'23.1*

9'24.5*

9'26.6*

9'23.7*

9'36.2

9'31.5*

9'31.9*

9'40.7

9'40.2*

9'42.5*

9'47.7*

9'48.6

9'49.5*

10'17.8

9'562.9*

9'65.7*

10'04.6*

10'05.0*

10'01.4*

10'14.2*

10'21.9*

10'20.4*

10'27.9*

10'31.0*

10'38.3*

10'50.7*

PEN.
PEN.
C.H.

TOTALE
TOTAL
TOTAL

26'19.1

26'26.5

26'36.7

26'44.7

26'45.0

26'45.4

26'47.2

26'58.4

27'20.9

27'25.0

27'31.2

27'32.6

27'34.2

27'45.4

27'46.6

28'01.6

28'10.7

28'17.5

28'32.7

28'32.8

28'37.8

28'43.8

28'47.7

28'55.9

29'21.9

29'23.0

29'32.5

29'59.8

30'12.2

30'17.9

30'29.7

30'38.7

31'00.1

31'36.2

D.ASS.
A.DELAY
EC.ABS.

2'20.9

2'28.3

2'38.5

2'46.5

2'46.8

2'47.2

2'49.0

3'00.2

322.7

3'26.8

3'33.0

3'34.4

3'36.0

3'47.2

3'48.4

4'03.4

4'12.5

4'19.3

4'34.5

4'34.6

4'39.6

4'45.6

4'49.5

4'57.7

5'23.7

524.8

5'34.3

6'01.6

6'14.0

6'19.7

6'31.5

6'40.5

7'01.9

7'38.0

DIFF.PREC
DIFF.PREV
V.PRECED

3.2

7.4

10.2

8.0

0.3

0.4

1.8

225

4.1

6.2

14

1.6

1.2

15.0

9.1

6.8

15.2

0.1

5.0

6.0

3.9

8.2

26.0

11

9.5

12.4

36.1
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POS NUM S CONDUTTORI

63 77
64 80
65 39

DRIVERS
CONDUCTEURS

MAZZERI Stefano

DI TOMMASO Pierpaolo

MORINI Elisa Maria

CHIACCHELLA Clarissa

CAMPANA Pierre
DA CASTELLI Sabrina

NAZ GC CLS
NAT POS
NAT CLA
ITA A 23
ITA 6 11
ITA A 24
ITA 5 1
FRA A 25
FRA 7 13

ABBANDONI / RETIRED CREWS / ABANDONS

10
CIR
11
CIRP
26
33
35
J
41
48
51
56

74

MICHELINI Rudy
PERNA Michele
PEREGO Andrea
PIZZUTI Mario
SASSI Luca
BRAMBILLA Aldo
COMITTI Giuseppe
COMITTI Attilio
ALBERTINI Stefano
FENOLI Manuel
DALLAVILLA Andrea
ROCCO Tommaso
MARTINIS Fabrizio
CIUCCI Giacomo
ORTELLI Paolo
PEDRAZZANI Danilo
ZERBINATO Matteo
FAVA Enrico

GALLI Chantal
FOLCI Emanuela
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ITA N
ITA 4
ITA N
ITA 4
ITA A
ITA 6
ITA N
ITA 4
ITA A
ITA 7
ITA A
ITA 7
ITA A
ITA 7
ITA A
ITA 7
ITA A
ITA 6
SuUl N
ITA 3

25
13
25
13
25
13
25
13
25
13
25
13
25
13
25
13
25
13
25
13

VETTURA/SCUDERIA
DRIVER/CAR
CONDUCTEUR/VOITURE

PEUGEQT 106

BIG RACING

ROVER MG ZR 105
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO SPORT R3
POWER CAR TEAM SRL

FORD FIESTA S 2000
ERREPI RACING
MITSUBISHI EVO IX
ERREPI RACING

FIAT PUNTO S 1600

BIG RACING

SUBARU IMPREZA STI

VS CORSE

RENAULT CLIO SPORT R3
METECO CORSE
RENAULT CLIO SPORT R3
MIRABELLA MILLE MIGLIA
RENAULT CLIO SPORT R3
MRC SPORT

PEUGEQOT 306

VS CORSE

CITROEN C2

HRT CORSE

RENAULT CLIO RS

BIG RACING

TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC
TIME SS PEN. TOTAL A.DELAY DIFF.PREV
TEMPS ES C.H. TOTAL EC.ABS. V.PRECED
10'45.2* 33'00.1 9'01.9 1'23.9
11'50.3* 34'29.9 10'31.7 1'29.8
10'29.5* 34'34.5 10'36.3 4.6

RIT TAPPA 1 (PS 3) - SORMANO-ZEL
RIT TAPPA 1 (CO 2) - BELLAGIO

RIT TAPPA 1 (PS 2) - PIAN RANCIO
NP TAPPA 1 (PS 2) - PIAN RANCIO
RIT TAPPA 1 (PS 3) - SORMANO-ZEL
RIT TAPPA 1 (CO 3) - SORMANO

RIT TAPPA 1 (CO 2) - BELLAGIO

NP TAPPA 1 (PS 2) - PIAN RANCIO
RIT TAPPA 1 (PS 2) - PIAN RANCIO

NP TAPPA 1 (PS 3) - SORMANO-ZELB

RY.6.30/3




